I N D I C A Ç Ã O  Nº. 070

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/9/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que entre as Ruas Silvestre Bártoli, José Thiago e Vicente Rosa existe um terreno com um portal chamado “Izildinha B. Vasconcelos”, que tem suas calçadas sem a menor condição de serem utilizadas pelos munícipes,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, que adote providências para que entre as Ruas Silvestre Bártoli, Jorge Thiago e Vicente Rosa seja feita uma fiscalização do órgão competente da Prefeitura para que as calçadas estejam em condições de uso pelos pedestres.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de setembro de 2008.

Vereador Autor LELO PAGANI

PT